
COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschile
22/12/2024 - 15:00

Serie 1 di 2

1 2 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA 25.58 56.64 1'33.12 2'03.36
Nuotatori Trentini 31.06 36.48 30.24

2 6 FERRARI Diego 2006 ITA 27.99 1'04.23 1'43.22 2'13.12
Amici Nuoto Riva 36.24 38.99 29.90

3 7 BACHER Jan 2004 ITA 27.94 1'03.13 1'42.00 2'14.14
Bressanone Nuoto 35.19 38.87 32.14

4 4 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA 28.15 1'03.23 1'45.03 2'16.60
Rari Nantes Trento 35.08 41.80 31.57

5 3 MANFRINI Davide 2008 ITA 29.91 1'08.62 1'49.40 2'22.55
2001 Team asd - Rovereto 38.71 40.78 33.15

6 1 BALZANO William 2010 ITA 31.25 1'10.49 1'53.76 2'29.57
SSV Bruneck 39.24 43.27 35.81

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:09

Serie 2 di 2

1 5 SCAMPICCHIO Luca Antonio 2007 ITA 25.78 56.08 1'31.76 2'01.03
SSV Bozen 30.30 35.68 29.27

2 7 LINTNER Philipp 2007 ITA 26.95 59.59 1'36.59 2'07.13
Sportclub Meran 32.64 37.00 30.54

3 4 PIONER Alessandro 2008 ITA 29.57 1'04.97 1'44.86 2'15.94
Bolzano Nuoto 35.40 39.89 31.08

4 3 DEBIASI Eric 2007 ITA 30.65 1'09.91 1'49.85 2'22.68
Rari Nantes Ala 39.26 39.94 32.83

5 6 BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA 29.82 1'08.45 1'53.16 2'26.88
Rari Nantes Valsugana ssd 38.63 44.71 33.72

6 1 STECHER Samir 2010 ITA 33.01 1'13.62 2'00.39 2'30.78
SSV Leifers Schwimmen 40.61 46.77 30.39

7 2 PALMIERI Matteo 2009 ITA 32.99 1'15.14 2'03.86 2'38.94
ASD Merano Nuoto 42.15 48.72 35.08

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:05

 Trento, 22 dicembre 2024
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Maschile
22/12/2024 - 15:00

1 SCAMPICCHIO Luca Antonio 2007 ITA SSV Bozen 2 5 1. 2'01.03 802

2 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 1 2 1. 2'03.36 758
3 LINTNER Philipp 2007 ITA Sportclub Meran 2 7 2. 2'07.13 692
4 FERRARI Diego 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1 6 2. 2'13.12 603
5 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 1 7 3. 2'14.14 589
6 PIONER Alessandro 2008 ITA Bolzano Nuoto 2 4 3. 2'15.94 566
7 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 1 4 4. 2'16.60 558
8 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 3 5. 2'22.55 491
9 DEBIASI Eric 2007 ITA Rari Nantes Ala 2 3 4. 2'22.68 490

10 BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 6 5. 2'26.88 449
11 BALZANO William 2010 ITA SSV Bruneck 1 1 6. 2'29.57 425
12 STECHER Samir 2010 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 1 6. 2'30.78 415
13 PALMIERI Matteo 2009 ITA ASD Merano Nuoto 2 2 7. 2'38.94 354

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:10

 Trento, 22 dicembre 2024
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femminile
22/12/2024

Serie 1 di 2

1 5 SORDO Giulia 2007 ITA 30.79 1'03.85 1'37.19 2'11.16 2'45.19 3'19.91 3'54.29 4'27.21
Rari Nantes Trento 33.06 33.34 33.97 34.03 34.72 34.38 32.92

2 2 STRAUDI Ariel 2007 ITA 30.41 1'03.86 1'37.81 2'12.38 2'47.14 3'22.46 3'56.02 4'29.61
SSV Bruneck 33.45 33.95 34.57 34.76 35.32 33.56 33.59

3 1 SORRENTI Anna 2010 ITA 31.54 1'05.36 1'39.85 2'14.62 2'49.29 3'24.18 3'59.12 4'33.74
Sportclub Meran 33.82 34.49 34.77 34.67 34.89 34.94 34.62

4 3 ZENOBI Iris 2012 ITA 31.89 1'06.54 1'41.01 2'16.08 2'51.48 3'26.95 4'01.80 4'35.78
Nuotatori Trentini 34.65 34.47 35.07 35.40 35.47 34.85 33.98

5 6 MINZONI Lara 2009 ITA 31.34 1'05.91 1'41.28 2'17.01 2'53.08 3'29.42 4'05.69 4'40.64
Polisportiva avi vipiteno st 34.57 35.37 35.73 36.07 36.34 36.27 34.95

6 4 TURATO Agata 2009 ITA 32.69 1'08.98 1'45.70 2'22.98 3'00.35 3'38.04 4'15.35 4'51.40
2001 Team asd - Rovereto 36.29 36.72 37.28 37.37 37.69 37.31 36.05

7 7 RASO Isabel 2011 ITA 31.87 1'08.65 1'46.13 2'24.15 3'02.31 3'39.54 4'16.83 4'53.00
Amici Nuoto Riva 36.78 37.48 38.02 38.16 37.23 37.29 36.17

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:22

Serie 2 di 2

1 6 WEGER Sabrina 2001 ITA 31.19 1'05.31 1'39.37 2'13.30 2'47.17 3'21.66 3'55.75 4'28.56
SSV Bozen 34.12 34.06 33.93 33.87 34.49 34.09 32.81

2 5 FABI Martina 2008 ITA 31.61 1'06.81 1'42.84 2'18.94 2'55.04 3'31.26 4'07.31 4'41.99
Bolzano Nuoto 35.20 36.03 36.10 36.10 36.22 36.05 34.68

3 7 CASOTTO Laura 2010 ITA 33.33 1'10.21 1'47.55 2'25.01 3'02.35 3'39.78 4'16.77 4'51.39
Rari Nantes Valsugana ssd 36.88 37.34 37.46 37.34 37.43 36.99 34.62

4 3 GIONGO Agata 2007 ITA 32.77 1'10.62 1'48.57 2'26.40 3'04.04 3'41.44 4'17.97 4'52.70
ASD Merano Nuoto 37.85 37.95 37.83 37.64 37.40 36.53 34.73

5 4 CALVETTI Giulia 2009 ITA 33.33 1'10.39 1'48.14 2'26.79 3'05.84 3'44.58 4'23.72 5'00.58
Rari Nantes Ala 37.06 37.75 38.65 39.05 38.74 39.14 36.86

6 1 GATTO Emily 2012 ITA 33.37 1'11.99 1'52.07 2'32.03 3'13.18 3'53.87 4'32.83 5'10.63
Bressanone Nuoto 38.62 40.08 39.96 41.15 40.69 38.96 37.80

NON CLASSIFICATI

2 CROTTI Nicole 2006 ITA SSV Leifers Schwimmen NP

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:15
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Femminile
22/12/2024

1 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1 5 1. 4'27.21 703

2 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 2 6 1. 4'28.56 692
3 STRAUDI Ariel 2007 ITA SSV Bruneck 1 2 2. 4'29.61 684
4 SORRENTI Anna 2010 ITA Sportclub Meran 1 1 3. 4'33.74 653
5 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 3 4. 4'35.78 639
6 MINZONI Lara 2009 ITA Polisportiva avi vipiteno st 1 6 5. 4'40.64 606
7 FABI Martina 2008 ITA Bolzano Nuoto 2 5 2. 4'41.99 598
8 CASOTTO Laura 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 7 3. 4'51.39 542
9 TURATO Agata 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 4 6. 4'51.40 542

10 GIONGO Agata 2007 ITA ASD Merano Nuoto 2 3 4. 4'52.70 534
11 RASO Isabel 2011 ITA Amici Nuoto Riva 1 7 7. 4'53.00 533
12 CALVETTI Giulia 2009 ITA Rari Nantes Ala 2 4 5. 5'00.58 493
13 GATTO Emily 2012 ITA Bressanone Nuoto 2 1 6. 5'10.63 447

NON CLASSIFICATI

CROTTI Nicole 2006 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 2 NP

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:22

 Trento, 22 dicembre 2024
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschile
22/12/2024

Serie 1 di 2

1 3 GOATELLI Andrea 2006 ITA 26.40 55.30 1'24.72 1'53.35
Nuotatori Trentini 28.90 29.42 28.63

2 1 ERHART Lukas 2007 ITA 26.75 55.90 1'25.79 1'55.13
Sportclub Meran 29.15 29.89 29.34

3 7 BALLARDI Davide 2006 ITA 27.10 58.22 1'28.69 1'58.23
Amici Nuoto Riva 31.12 30.47 29.54

4 5 APICERNI Jacopo 2010 ITA 27.87 58.37 1'28.46 1'58.28
Rari Nantes Trento 30.50 30.09 29.82

5 4 CALABRI Riccardo 2007 ITA 28.37 1'00.99 1'34.18 2'07.95
2001 Team asd - Rovereto 32.62 33.19 33.77

6 2 FILI Axel 2008 ITA 30.44 1'04.98 1'40.94 2'15.96
SSV Bruneck 34.54 35.96 35.02

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:29

Serie 2 di 2

1 4 MASSEI Marcello 2003 ITA 26.24 54.37 1'23.17 1'52.79
Rari Nantes Ala 28.13 28.80 29.62

2 6 COMUNELLO Luca 2006 ITA 26.46 55.60 1'25.27 1'55.17
SSV Bozen 29.14 29.67 29.90

3 5 FAVARI Giovanni 2005 ITA 28.14 58.98 1'29.61 1'59.96
Bolzano Nuoto 30.84 30.63 30.35

4 7 SCALCO Luca 2008 ITA 27.93 58.82 1'31.08 2'01.97
Rari Nantes Valsugana ssd 30.89 32.26 30.89

5 1 CAVONE Andrea 2009 ITA 29.33 1'03.16 1'38.87 2'12.06
Bressanone Nuoto 33.83 35.71 33.19

6 2 OBERRAUCH Paul 2008 ITA 29.85 1'05.39 1'40.85 2'13.91
SSV Leifers Schwimmen 35.54 35.46 33.06

7 3 MASIN Tiziano 2009 ITA 30.45 1'05.01 1'41.76 2'17.61
ASD Merano Nuoto 34.56 36.75 35.85

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:25

 Trento, 22 dicembre 2024
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschile
22/12/2024

1 MASSEI Marcello 2003 ITA Rari Nantes Ala 2 4 1. 1'52.79 705

2 GOATELLI Andrea 2006 ITA Nuotatori Trentini 1 3 1. 1'53.35 695
3 ERHART Lukas 2007 ITA Sportclub Meran 1 1 2. 1'55.13 663
4 COMUNELLO Luca 2006 ITA SSV Bozen 2 6 2. 1'55.17 662
5 BALLARDI Davide 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1 7 3. 1'58.23 612
6 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 5 4. 1'58.28 611
7 FAVARI Giovanni 2005 ITA Bolzano Nuoto 2 5 3. 1'59.96 586
8 SCALCO Luca 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 7 4. 2'01.97 557
9 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 4 5. 2'07.95 483

10 CAVONE Andrea 2009 ITA Bressanone Nuoto 2 1 5. 2'12.06 439
11 OBERRAUCH Paul 2008 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 2 6. 2'13.91 421
12 FILI Axel 2008 ITA SSV Bruneck 1 2 6. 2'15.96 402
13 MASIN Tiziano 2009 ITA ASD Merano Nuoto 2 3 7. 2'17.61 388

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:30

 Trento, 22 dicembre 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femminile
22/12/2024

Serie 1 di 2

1 4 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 28.62 34.29 1'02.91

2 6 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 30.64 34.57 1'05.21

3 7 UNGERANK Marie 2010 ITA Polisportiva avi vipiteno sterz 31.31 35.37 1'06.68

4 2 ORTLER Samantha 2006 ITA Sportclub Meran 31.53 36.39 1'07.92

5 5 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.89 36.55 1'08.44

6 3 PALANGA Alexia 2010 ITA SSV Bruneck 35.16 42.59 1'17.75

7 1 VALLANI Giorgia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 36.53 41.75 1'18.28

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:33

Serie 2 di 2

1 1 GIOVANELLI Helene 2002 ITA Amici Nuoto Riva 30.25 34.27 1'04.52

2 7 SALADINO Michelle 2009 ITA SSV Bozen 31.49 37.03 1'08.52

3 6 GIACCARI Martina 2007 ITA Bolzano Nuoto 32.77 36.70 1'09.47

4 5 CASILLO Martina 2009 ITA Rari Nantes Ala 33.90 38.37 1'12.27

5 4 GALLO Anna 2011 ITA ASD Merano Nuoto 34.97 40.07 1'15.04

6 3 POJER Silvia 2009 ITA SSV Leifers Schwimmen 35.44 41.17 1'16.61

7 2 WEISSTEINER Martha 2009 ITA Bressanone Nuoto 37.17 40.98 1'18.15

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:32

 Trento, 22 dicembre 2024
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femminile
22/12/2024

1 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 1'02.91 700

2 GIOVANELLI Helene 2002 ITA Amici Nuoto Riva 2 1 1. 1'04.52 649
3 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 1 6 2. 1'05.21 629
4 UNGERANK Marie 2010 ITA Polisportiva avi vipiteno st 1 7 3. 1'06.68 588
5 ORTLER Samantha 2006 ITA Sportclub Meran 1 2 4. 1'07.92 556
6 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 5 5. 1'08.44 544
7 SALADINO Michelle 2009 ITA SSV Bozen 2 7 2. 1'08.52 542
8 GIACCARI Martina 2007 ITA Bolzano Nuoto 2 6 3. 1'09.47 520
9 CASILLO Martina 2009 ITA Rari Nantes Ala 2 5 4. 1'12.27 462

10 GALLO Anna 2011 ITA ASD Merano Nuoto 2 4 5. 1'15.04 412
11 POJER Silvia 2009 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 3 6. 1'16.61 388
12 PALANGA Alexia 2010 ITA SSV Bruneck 1 3 6. 1'17.75 371
13 WEISSTEINER Martha 2009 ITA Bressanone Nuoto 2 2 7. 1'18.15 365
14 VALLANI Giorgia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 1 7. 1'18.28 363

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:33

 Trento, 22 dicembre 2024
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschile
22/12/2024

Serie 1 di 2

1 6 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Rari Nantes Trento 28.04 32.91 1'00.95

2 2 SPITALER Paul 2008 ITA Sportclub Meran 30.32 34.41 1'04.73

3 4 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 30.10 34.82 1'04.92

4 1 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 35.65 41.43 1'17.08

5 3 SEEBER Jonas 2009 ITA SSV Bruneck 38.19 43.30 1'21.49

NON CLASSIFICATI

5 IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.15 39.02 SQ

Virata irregolare (1'13.17)

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:38

Serie 2 di 2

1 7 PITONE Jacopo 2008 ITA SSV Bozen 29.90 34.79 1'04.69

2 2 BOCCOLARI Leo 2007 ITA Bressanone Nuoto 30.84 34.32 1'05.16

3 6 FILIPPONE Daniel 2006 ITA Bolzano Nuoto 32.11 36.72 1'08.83

4 1 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Amici Nuoto Riva 32.32 38.10 1'10.42

5 5 DEBIASI Eric 2007 ITA Rari Nantes Ala 33.69 38.66 1'12.35

6 3 AGOSTI Enrico 2011 ITA SSV Leifers Schwimmen 37.22 41.94 1'19.16

7 4 MANTOVAN Ettore 2011 ITA ASD Merano Nuoto 39.95 44.36 1'24.31

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:35

 Trento, 22 dicembre 2024
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Maschile
22/12/2024

1 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Rari Nantes Trento 1 6 1. 1'00.95 820

2 PITONE Jacopo 2008 ITA SSV Bozen 2 7 1. 1'04.69 686
3 SPITALER Paul 2008 ITA Sportclub Meran 1 2 2. 1'04.73 685
4 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 1 4 3. 1'04.92 679
5 BOCCOLARI Leo 2007 ITA Bressanone Nuoto 2 2 2. 1'05.16 671
6 FILIPPONE Daniel 2006 ITA Bolzano Nuoto 2 6 3. 1'08.83 570
7 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Amici Nuoto Riva 2 1 4. 1'10.42 532
8 DEBIASI Eric 2007 ITA Rari Nantes Ala 2 5 5. 1'12.35 490
9 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 1 4. 1'17.08 405

10 AGOSTI Enrico 2011 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 3 6. 1'19.16 374
11 SEEBER Jonas 2009 ITA SSV Bruneck 1 3 5. 1'21.49 343
12 MANTOVAN Ettore 2011 ITA ASD Merano Nuoto 2 4 7. 1'24.31 310

NON CLASSIFICATI

IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 5 SQ

Virata irregolare (1'13.17)

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:46

 Trento, 22 dicembre 2024
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femminile
22/12/2024

Serie 1 di 2

1 4 NEIDIGER Gaia 2007 ITA 33.84 1'12.91 1'52.92 2'30.80
SSV Bruneck 39.07 40.01 37.88

2 3 GRAIF Viviane 1999 ITA 33.46 1'12.68 1'51.91 2'31.28
Sportclub Meran 39.22 39.23 39.37

3 5 CARLI Alice 2012 ITA 37.57 1'20.16 2'03.33 2'46.42
Nuotatori Trentini 42.59 43.17 43.09

4 7 GRASSELLI Alice 2010 ITA 37.87 1'20.00 2'03.75 2'47.28
Rari Nantes Trento 42.13 43.75 43.53

5 6 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 37.05 1'19.45 2'03.51 2'48.13
2001 Team asd - Rovereto 42.40 44.06 44.62

6 1 PEER Julia 2009 ITA 37.88 1'21.16 2'05.41 2'49.58
SSV Bozen 43.28 44.25 44.17

7 2 MOSER Vanessa 2006 ITA 42.75 1'30.23 2'18.96 3'07.63
Rari Nantes Valsugana ssd 47.48 48.73 48.67

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:47

Serie 2 di 2

1 6 FIORINI Elisa 2003 ITA 34.10 1'12.13 1'51.78 2'31.88
Rari Nantes Ala 38.03 39.65 40.10

2 7 MAIORELLA Martina 2010 ITA 39.18 1'21.82 2'05.45 2'49.84
Bolzano Nuoto 42.64 43.63 44.39

3 3 MAIR Leah 2011 ITA 38.34 1'21.71 2'06.39 2'50.05
Bressanone Nuoto 43.37 44.68 43.66

4 1 HOFER Elina 2010 ITA 38.53 1'22.90 2'10.14 2'57.21
Polisportiva avi vipiteno sterz 44.37 47.24 47.07

5 5 STANI Chiara 2007 ITA 39.90 1'25.87 2'12.95 3'00.23
ASD Merano Nuoto 45.97 47.08 47.28

6 2 BRIGHENTI Nicole 2010 ITA 42.19 1'30.56 2'21.17 3'12.48
Amici Nuoto Riva 48.37 50.61 51.31

7 4 MONTIBELLER Sindy 2008 ITA 43.66 1'34.23 2'28.15 3'21.57
SSV Leifers Schwimmen 50.57 53.92 53.42

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:42

 Trento, 22 dicembre 2024
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Femminile
22/12/2024

1 NEIDIGER Gaia 2007 ITA SSV Bruneck 1 4 1. 2'30.80 767

2 GRAIF Viviane 1999 ITA Sportclub Meran 1 3 2. 2'31.28 760
3 FIORINI Elisa 2003 ITA Rari Nantes Ala 2 6 1. 2'31.88 751
4 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 5 3. 2'46.42 571
5 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 7 4. 2'47.28 562
6 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 6 5. 2'48.13 554
7 PEER Julia 2009 ITA SSV Bozen 1 1 6. 2'49.58 539
8 MAIORELLA Martina 2010 ITA Bolzano Nuoto 2 7 2. 2'49.84 537
9 MAIR Leah 2011 ITA Bressanone Nuoto 2 3 3. 2'50.05 535

10 HOFER Elina 2010 ITA Polisportiva avi vipiteno st 2 1 4. 2'57.21 473
11 STANI Chiara 2007 ITA ASD Merano Nuoto 2 5 5. 3'00.23 449
12 MOSER Vanessa 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 2 7. 3'07.63 398
13 BRIGHENTI Nicole 2010 ITA Amici Nuoto Riva 2 2 6. 3'12.48 369
14 MONTIBELLER Sindy 2008 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 4 7. 3'21.57 321

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:47

 Trento, 22 dicembre 2024
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschile
22/12/2024

Serie 1 di 2

1 3 LEX Florian 2006 ITA Sportclub Meran 27.88 29.15 57.03

2 1 BEVILACQUA Patrick 2007 ITA SSV Bozen 27.82 29.26 57.08

3 5 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 28.17 29.62 57.79

4 2 SCALCO Luca 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 30.93 32.20 1'03.13

5 7 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 31.78 32.86 1'04.64

6 6 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.56 33.73 1'05.29

7 4 SEEBER Jonas 2009 ITA SSV Bruneck 35.48 37.15 1'12.63

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:53

Serie 2 di 2

1 7 PIONER Alessandro 2008 ITA Bolzano Nuoto 30.46 32.22 1'02.68

2 6 PIVA Amos 2009 ITA Rari Nantes Ala 31.07 32.20 1'03.27

3 3 CASTAGNARO Matteo 2010 ITA Bressanone Nuoto 30.54 33.23 1'03.77

4 2 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 31.12 32.86 1'03.98

5 5 NIGRO Pietro 2011 ITA ASD Merano Nuoto 35.39 37.40 1'12.79

NON CLASSIFICATI

4 ZELGER Alex 2007 ITA SSV Leifers Schwimmen NP

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:50
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschile
22/12/2024

1 LEX Florian 2006 ITA Sportclub Meran 1 3 1. 57.03 666

2 BEVILACQUA Patrick 2007 ITA SSV Bozen 1 1 2. 57.08 664
3 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 1 5 3. 57.79 640
4 PIONER Alessandro 2008 ITA Bolzano Nuoto 2 7 1. 1'02.68 502
5 SCALCO Luca 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 2 4. 1'03.13 491
6 PIVA Amos 2009 ITA Rari Nantes Ala 2 6 2. 1'03.27 488
7 CASTAGNARO Matteo 2010 ITA Bressanone Nuoto 2 3 3. 1'03.77 476
8 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 2 2 4. 1'03.98 472
9 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 1 7 5. 1'04.64 457

10 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 6 6. 1'05.29 444
11 SEEBER Jonas 2009 ITA SSV Bruneck 1 4 7. 1'12.63 322
12 NIGRO Pietro 2011 ITA ASD Merano Nuoto 2 5 5. 1'12.79 320

NON CLASSIFICATI

ZELGER Alex 2007 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 4 NP

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:54

 Trento, 22 dicembre 2024
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femminile
22/12/2024

Serie 1 di 2

1 2 FANTINI Stella 2008 ITA 33.95 1'10.18 1'47.07 2'23.37
SSV Bozen 36.23 36.89 36.30

2 6 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA 33.24 1'09.47 1'47.12 2'24.37
Nuotatori Trentini 36.23 37.65 37.25

3 5 THUM Carolina 2009 ITA 34.10 1'11.83 1'50.85 2'28.57
SSV Bruneck 37.73 39.02 37.72

4 1 FABI Martina 2008 ITA 35.69 1'15.21 1'55.55 2'35.33
Bolzano Nuoto 39.52 40.34 39.78

5 3 VALLANI Giorgia 2010 ITA 38.64 1'19.78 2'01.78 2'43.11
Rari Nantes Valsugana ssd 41.14 42.00 41.33

6 7 SPERANZA Tamara 2013 ITA 46.88 1'36.18 2'26.35 3'15.42
2001 Team asd - Rovereto 49.30 50.17 49.07

NON CLASSIFICATI

4 WILD Annabelle 2008 ITA 34.46 1'12.94 1'51.51 SQ

Sportclub Meran 38.48 38.57 38.19
Falsa partenza (2'29.70)

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 16:02

Serie 2 di 2

1 2 UNGERANK Marie 2010 ITA 33.06 1'09.09 1'46.16 2'23.23
Polisportiva avi vipiteno sterz 36.03 37.07 37.07

2 1 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA 33.13 1'09.53 1'47.21 2'24.49
Rari Nantes Trento 36.40 37.68 37.28

3 5 GIUSTI Doris 2008 ITA 36.34 1'15.59 1'55.14 2'33.54
SSV Leifers Schwimmen 39.25 39.55 38.40

4 6 D'ANGELLA Asia 2009 ITA 35.85 1'15.15 1'54.86 2'34.07
ASD Merano Nuoto 39.30 39.71 39.21

5 7 CASILLO Martina 2009 ITA 36.55 1'15.41 1'54.82 2'34.64
Rari Nantes Ala 38.86 39.41 39.82

6 3 DANCIU Sara Maria 2011 ITA 37.12 1'17.47 1'58.50 2'37.87
Amici Nuoto Riva 40.35 41.03 39.37

7 4 CARDELLA Vittoria 2012 ITA 37.26 1'18.93 2'01.23 2'41.38
Bressanone Nuoto 41.67 42.30 40.15

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 15:57
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Femminile
22/12/2024

1 UNGERANK Marie 2010 ITA Polisportiva avi vipiteno st 2 2 1. 2'23.23 623

2 FANTINI Stella 2008 ITA SSV Bozen 1 2 1. 2'23.37 621
3 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 6 2. 2'24.37 608
4 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 2 1 2. 2'24.49 607
5 THUM Carolina 2009 ITA SSV Bruneck 1 5 3. 2'28.57 558
6 GIUSTI Doris 2008 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 5 3. 2'33.54 506
7 D'ANGELLA Asia 2009 ITA ASD Merano Nuoto 2 6 4. 2'34.07 500
8 CASILLO Martina 2009 ITA Rari Nantes Ala 2 7 5. 2'34.64 495
9 FABI Martina 2008 ITA Bolzano Nuoto 1 1 4. 2'35.33 488

10 DANCIU Sara Maria 2011 ITA Amici Nuoto Riva 2 3 6. 2'37.87 465
11 CARDELLA Vittoria 2012 ITA Bressanone Nuoto 2 4 7. 2'41.38 435
12 VALLANI Giorgia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 3 5. 2'43.11 422
13 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 7 6. 3'15.42 245

NON CLASSIFICATI

WILD Annabelle 2008 ITA Sportclub Meran 1 4 SQ

Falsa partenza (2'29.70)

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 16:02

 Trento, 22 dicembre 2024
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschile
22/12/2024

Serie 1 di 2

1 2 BEVILACQUA Thomas 2004 ITA 27.57 59.88 1'33.09 2'06.60
SSV Bozen 32.31 33.21 33.51

2 6 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA 27.83 1'00.51 1'34.58 2'09.16
Nuotatori Trentini 32.68 34.07 34.58

3 4 GUAGNI Emil 2007 ITA 28.47 1'01.41 1'35.19 2'09.73
Sportclub Meran 32.94 33.78 34.54

4 7 MANFRINI Davide 2008 ITA 30.77 1'06.46 1'43.48 2'20.88
2001 Team asd - Rovereto 35.69 37.02 37.40

5 1 FAZIO Gabriel 2009 ITA 31.36 1'07.45 1'44.33 2'21.37
Bolzano Nuoto 36.09 36.88 37.04

6 3 BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA 30.98 1'07.71 1'46.25 2'26.59
Rari Nantes Valsugana ssd 36.73 38.54 40.34

NON CLASSIFICATI

5 COSTNER Florian 2009 ITA SSV Bruneck NP

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 16:09

Serie 2 di 2

1 7 MASSEI Marcello 2003 ITA 27.62 58.41 1'31.06 2'04.23
Rari Nantes Ala 30.79 32.65 33.17

2 4 BOCCOLARI Leo 2007 ITA 29.33 1'03.92 1'39.59 2'15.19
Bressanone Nuoto 34.59 35.67 35.60

3 3 TOLETTINI Samuele 2006 ITA 30.96 1'08.72 1'48.61 2'29.43
Amici Nuoto Riva 37.76 39.89 40.82

4 1 WIDMANN Zeno 2011 ITA 35.45 1'18.67 2'06.18 2'50.12
Rari Nantes Trento 43.22 47.51 43.94

5 6 MASIN Tiziano 2009 ITA 35.15 1'18.57 2'06.64 2'54.97
ASD Merano Nuoto 43.42 48.07 48.33

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 16:09
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschile
22/12/2024

1 MASSEI Marcello 2003 ITA Rari Nantes Ala 2 7 1. 2'04.23 702

2 BEVILACQUA Thomas 2004 ITA SSV Bozen 1 2 1. 2'06.60 663
3 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 1 6 2. 2'09.16 625
4 GUAGNI Emil 2007 ITA Sportclub Meran 1 4 3. 2'09.73 616
5 BOCCOLARI Leo 2007 ITA Bressanone Nuoto 2 4 2. 2'15.19 545
6 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 7 4. 2'20.88 481
7 FAZIO Gabriel 2009 ITA Bolzano Nuoto 1 1 5. 2'21.37 476
8 BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 3 6. 2'26.59 427
9 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Amici Nuoto Riva 2 3 3. 2'29.43 403

10 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 2 1 4. 2'50.12 273
11 MASIN Tiziano 2009 ITA ASD Merano Nuoto 2 6 5. 2'54.97 251

NON CLASSIFICATI

COSTNER Florian 2009 ITA SSV Bruneck 1 5 NP
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femminile
22/12/2024

Serie 1 di 2

1 3 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 27.03 29.00 56.03

2 7 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 27.61 30.11 57.72

3 6 OBERHAUSER Hannah 2010 ITA SSV Bruneck 28.30 30.07 58.37

4 5 SPITALER Hannah 2006 ITA Sportclub Meran 28.21 30.79 59.00

5 2 PALLAORO Lisa 2010 ITA Bolzano Nuoto 30.34 32.57 1'02.91

6 1 BAROZZI Valentina 2009 ITA Rari Nantes Ala 30.74 34.23 1'04.97

7 4 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.04 37.87 1'10.91

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 16:14

Serie 2 di 2

1 2 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 26.67 29.02 55.69

2 4 GIOVANELLI Helene 2002 ITA Amici Nuoto Riva 27.68 29.73 57.41

3 3 PICCOLRUAZ Johanna 2009 ITA Polisportiva avi vipiteno sterz 30.55 32.67 1'03.22

4 7 FUMAI Chiara 2010 ITA ASD Merano Nuoto 31.09 34.28 1'05.37

5 1 TURATO Agata 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.14 34.30 1'05.44

6 6 COTET Emily 2013 ITA SSV Leifers Schwimmen 32.00 34.04 1'06.04

7 5 GOLLER Anna 2009 ITA Bressanone Nuoto 32.17 35.35 1'07.52
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femminile
22/12/2024

1 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 2 2 1. 55.69 804

2 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 1 3 1. 56.03 790
3 GIOVANELLI Helene 2002 ITA Amici Nuoto Riva 2 4 2. 57.41 734
4 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 1 7 2. 57.72 722
5 OBERHAUSER Hannah 2010 ITA SSV Bruneck 1 6 3. 58.37 698
6 SPITALER Hannah 2006 ITA Sportclub Meran 1 5 4. 59.00 676
7 PALLAORO Lisa 2010 ITA Bolzano Nuoto 1 2 5. 1'02.91 558
8 PICCOLRUAZ Johanna 2009 ITA Polisportiva avi vipiteno st 2 3 3. 1'03.22 550
9 BAROZZI Valentina 2009 ITA Rari Nantes Ala 1 1 6. 1'04.97 506

10 FUMAI Chiara 2010 ITA ASD Merano Nuoto 2 7 4. 1'05.37 497
11 TURATO Agata 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 1 5. 1'05.44 495
12 COTET Emily 2013 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 6 6. 1'06.04 482
13 GOLLER Anna 2009 ITA Bressanone Nuoto 2 5 7. 1'07.52 451
14 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 4 7. 1'10.91 389

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 16:14
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschile
22/12/2024

Serie 1 di 2

1 3 SCAMPICCHIO Luca Antonio 2007 ITA SSV Bozen 22.10
2 7 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 23.25
3 5 ERHART Lukas 2007 ITA Sportclub Meran 24.23
4 4 SCALCO Luca 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 25.26
5 2 FRANZOI Luca 2006 ITA Bolzano Nuoto 25.95
6 6 FILI Axel 2008 ITA SSV Bruneck 27.27
7 1 QUERIN Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Ala 27.37

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 16:17

Serie 2 di 2

1 2 SHARROUF Giovanni 2007 ITA Rari Nantes Trento 23.71
2 4 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 24.88
3 6 GIANMOENA Philip 2005 ITA SSV Leifers Schwimmen 25.21
4 1 MATTUZZI Davide 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto 25.47
5 5 CAVONE Andrea 2009 ITA Bressanone Nuoto 26.50
6 7 LA MELA Davide 2011 ITA ASD Merano Nuoto 28.28
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschile
22/12/2024

1 SCAMPICCHIO Luca Antonio 2007 ITA SSV Bozen 1 3 1. 22.10 838

2 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 1 7 2. 23.25 720
3 SHARROUF Giovanni 2007 ITA Rari Nantes Trento 2 2 1. 23.71 679
4 ERHART Lukas 2007 ITA Sportclub Meran 1 5 3. 24.23 636
5 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 2 4 2. 24.88 587
6 GIANMOENA Philip 2005 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 6 3. 25.21 564
7 SCALCO Luca 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 4 4. 25.26 561
8 MATTUZZI Davide 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 1 4. 25.47 547
9 FRANZOI Luca 2006 ITA Bolzano Nuoto 1 2 5. 25.95 517

10 CAVONE Andrea 2009 ITA Bressanone Nuoto 2 5 5. 26.50 486
11 FILI Axel 2008 ITA SSV Bruneck 1 6 6. 27.27 446
12 QUERIN Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Ala 1 1 7. 27.37 441
13 LA MELA Davide 2011 ITA ASD Merano Nuoto 2 7 6. 28.28 400
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femminile
22/12/2024

Serie 1 di 2

1 2 FIORINI Elisa 2003 ITA 31.93 1'09.56 1'48.35 2'27.55 3'08.37 3'49.92 4'24.95 4'58.50
Rari Nantes Ala 37.63 38.79 39.20 40.82 41.55 35.03 33.55

2 7 NEIDIGER Gaia 2007 ITA 32.55 1'11.99 1'54.13 2'34.48 3'14.78 3'56.43 4'35.76 5'10.13
SSV Bruneck 39.44 42.14 40.35 40.30 41.65 39.33 34.37

3 4 SALADINO Michelle 2009 ITA 32.11 1'10.54 1'54.00 2'36.25 3'23.03 4'10.05 4'47.96 5'23.67
SSV Bozen 38.43 43.46 42.25 46.78 47.02 37.91 35.71

4 6 WALDNER Selina 2008 ITA 34.24 1'16.36 2'01.18 2'44.15 3'27.87 4'10.66 4'48.71 5'24.26
Sportclub Meran 42.12 44.82 42.97 43.72 42.79 38.05 35.55

5 3 PAVANELLO Martina 2009 ITA 33.52 1'15.03 1'59.19 2'42.49 3'32.38 4'23.35 5'02.87 5'40.57
Bolzano Nuoto 41.51 44.16 43.30 49.89 50.97 39.52 37.70

6 1 STANI Sara 2007 ITA 35.17 1'18.07 2'03.07 2'46.71 3'36.19 4'26.82 5'05.77 5'43.39
ASD Merano Nuoto 42.90 45.00 43.64 49.48 50.63 38.95 37.62

NON CLASSIFICATI

5 VALLANI Giorgia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 16:32

Serie 2 di 2

1 3 SORDO Giulia 2007 ITA 33.23 1'11.03 1'52.38 2'32.28 3'16.07 4'01.21 4'36.91 5'10.95
Rari Nantes Trento 37.80 41.35 39.90 43.79 45.14 35.70 34.04

2 4 UNGERANK Marie 2010 ITA 33.38 1'11.41 1'51.11 2'30.50 3'16.59 4'03.24 4'38.77 5'12.92
Polisportiva avi vipiteno st 38.03 39.70 39.39 46.09 46.65 35.53 34.15

3 1 ZENOBI Iris 2012 ITA 34.83 1'15.19 1'57.97 2'39.05 3'24.24 4'09.38 4'44.59 5'18.94
Nuotatori Trentini 40.36 42.78 41.08 45.19 45.14 35.21 34.35

4 2 BISINELLI Camilla 2009 ITA 34.07 1'13.02 1'55.14 2'35.54 3'22.93 4'10.96 4'48.52 5'24.68
2001 Team asd - Rovereto 38.95 42.12 40.40 47.39 48.03 37.56 36.16

5 6 MAIR Leah 2011 ITA 35.49 1'17.33 1'59.89 2'42.69 3'27.03 4'12.24 4'51.63 5'28.55
Bressanone Nuoto 41.84 42.56 42.80 44.34 45.21 39.39 36.92

6 5 SUMAN Viola 2012 ITA 35.46 1'15.84 1'59.02 2'39.86 3'27.13 4'16.25 4'56.16 5'34.59
Amici Nuoto Riva 40.38 43.18 40.84 47.27 49.12 39.91 38.43
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Femminile
22/12/2024

1 FIORINI Elisa 2003 ITA Rari Nantes Ala 1 2 1. 4'58.50 711

2 NEIDIGER Gaia 2007 ITA SSV Bruneck 1 7 2. 5'10.13 634
3 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 2 3 1. 5'10.95 629
4 UNGERANK Marie 2010 ITA Polisportiva avi vipiteno st 2 4 2. 5'12.92 617
5 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 1 3. 5'18.94 583
6 SALADINO Michelle 2009 ITA SSV Bozen 1 4 3. 5'23.67 557
7 WALDNER Selina 2008 ITA Sportclub Meran 1 6 4. 5'24.26 554
8 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 2 4. 5'24.68 552
9 MAIR Leah 2011 ITA Bressanone Nuoto 2 6 5. 5'28.55 533

10 SUMAN Viola 2012 ITA Amici Nuoto Riva 2 5 6. 5'34.59 505
11 PAVANELLO Martina 2009 ITA Bolzano Nuoto 1 3 5. 5'40.57 478
12 STANI Sara 2007 ITA ASD Merano Nuoto 1 1 6. 5'43.39 467

NON CLASSIFICATI

VALLANI Giorgia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 5 NP

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 16:32
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschile
22/12/2024

Serie 1 di 2

1 6 LINTNER Philipp ITA 28.87 1'00.59 1'33.05 2'04.96 2'37.37 3'09.48 3'41.70 4'14.28 16'04.07
Sportclub Meran 2007 31.72 32.46 31.91 32.41 32.11 32.22 32.58

4'46.89 5'19.60 5'51.89 6'24.45 6'56.81 7'29.22 8'01.84 8'34.06
32.61 32.71 32.29 32.56 32.36 32.41 32.62 32.22

9'06.81 9'39.40 10'11.69 10'44.22 11'15.97 11'48.02 12'20.33 12'52.32
32.75 32.59 32.29 32.53 31.75 32.05 32.31 31.99

13'24.78 13'56.95 14'29.25 15'01.37 15'33.52
32.46 32.17 32.30 32.12 32.15 30.55

2 4 CERPELLONI Tommaso ITA 29.23 1'01.54 1'33.87 2'06.82 2'39.65 3'12.40 3'45.37 4'18.73 16'39.11
SSV Bozen 2004 32.31 32.33 32.95 32.83 32.75 32.97 33.36

4'51.82 5'25.37 5'59.16 6'32.75 7'06.36 7'40.08 8'13.88 8'47.70
33.09 33.55 33.79 33.59 33.61 33.72 33.80 33.82

9'21.52 9'55.31 10'29.25 11'03.07 11'36.67 12'10.31 12'44.28 13'18.08
33.82 33.79 33.94 33.82 33.60 33.64 33.97 33.80

13'51.96 14'26.33 15'00.62 15'34.64 16'07.88
33.88 34.37 34.29 34.02 33.24 31.23

3 5 OBEROSLER Gabriel ITA 29.96 1'02.32 1'35.56 2'08.97 2'42.50 3'16.73 3'50.81 4'25.06 16'58.88
Rari Nantes Valsugana ssd 2008 32.36 33.24 33.41 33.53 34.23 34.08 34.25

4'59.14 5'33.48 6'08.08 6'42.01 7'16.32 7'50.79 8'25.45 9'00.28
34.08 34.34 34.60 33.93 34.31 34.47 34.66 34.83

9'34.67 10'09.28 10'43.58 11'18.01 11'53.35 12'26.80 13'00.48 13'34.17
34.39 34.61 34.30 34.43 35.34 33.45 33.68 33.69

14'08.88 14'43.57 15'18.23 15'52.50 16'26.20
34.71 34.69 34.66 34.27 33.70 32.68

4 2 PIVA Amos ITA 31.15 1'04.90 1'39.31 2'14.10 2'48.95 3'23.67 3'58.96 4'34.27 17'27.75
Rari Nantes Ala 2009 33.75 34.41 34.79 34.85 34.72 35.29 35.31

5'09.74 5'45.33 6'20.17 6'55.33 7'31.00 8'06.45 8'41.81 9'17.05
35.47 35.59 34.84 35.16 35.67 35.45 35.36 35.24

9'52.10 10'27.82 11'02.56 11'37.66 12'12.97 12'47.93 13'23.04 13'58.34
35.05 35.72 34.74 35.10 35.31 34.96 35.11 35.30

14'33.43 15'08.03 15'43.38 16'19.11 16'54.47
35.09 34.60 35.35 35.73 35.36 33.28

5 7 BALZANO William ITA 31.31 1'06.39 1'42.34 2'18.15 2'54.25 3'30.43 4'06.73 4'42.63 17'46.34
SSV Bruneck 2010 35.08 35.95 35.81 36.10 36.18 36.30 35.90

5'19.15 5'52.82 6'30.28 7'06.93 7'43.24 8'19.31 8'55.36 9'31.06
36.52 33.67 37.46 36.65 36.31 36.07 36.05 35.70

10'06.77 10'42.64 11'17.76 11'53.92 12'29.62 13'06.07 13'41.60 14'17.66
35.71 35.87 35.12 36.16 35.70 36.45 35.53 36.06

14'53.57 15'29.67 16'05.46 16'40.92 17'14.99
35.91 36.10 35.79 35.46 34.07 31.35

6 3 SPITALER Fabian ITA 32.24 1'08.15 1'44.39 2'21.16 2'58.12 3'34.31 4'11.01 4'47.68 18'12.44
Bolzano Nuoto 2009 35.91 36.24 36.77 36.96 36.19 36.70 36.67

5'25.11 6'02.10 6'38.68 7'15.55 7'52.07 8'28.57 9'04.73 9'41.04
37.43 36.99 36.58 36.87 36.52 36.50 36.16 36.31

10'17.09 10'53.16 11'29.45 12'05.88 12'42.33 13'19.37 13'56.05 14'33.15
36.05 36.07 36.29 36.43 36.45 37.04 36.68 37.10

15'09.89 15'46.62 16'23.42 17'00.06 17'36.75
36.74 36.73 36.80 36.64 36.69 35.69

7 1 NIGRO Pietro ITA 33.42 1'11.12 1'50.02 2'29.30 3'08.35 3'47.53 4'27.40 5'06.37 19'36.00
ASD Merano Nuoto 2011 37.70 38.90 39.28 39.05 39.18 39.87 38.97

5'46.18 6'26.17 7'05.91 7'46.18 8'26.20 9'06.36 9'46.43 10'26.27
39.81 39.99 39.74 40.27 40.02 40.16 40.07 39.84

11'05.60 11'45.14 12'24.73 13'04.78 13'44.05 14'24.33 15'03.87 15'43.78
39.33 39.54 39.59 40.05 39.27 40.28 39.54 39.91

16'23.43 17'02.58 17'40.85 18'20.13 18'58.76
39.65 39.15 38.27 39.28 38.63 37.24

 Trento, 22 dicembre 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 17:16

Serie 2 di 2

1 1 GOATELLI Andrea ITA 28.02 59.15 1'31.03 2'03.10 2'35.02 3'07.16 3'39.40 4'11.45 16'11.92
Nuotatori Trentini 2006 31.13 31.88 32.07 31.92 32.14 32.24 32.05

4'43.79 5'16.14 5'48.52 6'21.07 6'53.73 7'26.15 7'58.77 8'31.58
32.34 32.35 32.38 32.55 32.66 32.42 32.62 32.81

9'04.32 9'37.03 10'09.74 10'42.52 11'15.06 11'48.25 12'21.23 12'54.25
32.74 32.71 32.71 32.78 32.54 33.19 32.98 33.02

13'27.20 14'00.45 14'33.63 15'06.95 15'40.10
32.95 33.25 33.18 33.32 33.15 31.82

2 5 BALLARDI Davide ITA 30.41 1'05.05 1'39.67 2'14.57 2'49.43 3'23.88 3'58.68 4'33.47 17'16.29
Amici Nuoto Riva 2006 34.64 34.62 34.90 34.86 34.45 34.80 34.79

5'08.76 5'43.61 6'18.23 6'53.06 7'28.12 8'03.37 8'38.02 9'12.38
35.29 34.85 34.62 34.83 35.06 35.25 34.65 34.36

9'47.55 10'22.20 10'57.32 11'31.65 12'05.77 12'40.53 13'15.07 13'49.66
35.17 34.65 35.12 34.33 34.12 34.76 34.54 34.59

14'23.99 14'58.47 15'32.42 16'06.42 16'41.64
34.33 34.48 33.95 34.00 35.22 34.65

3 2 BISINELLI Mattia ITA 30.87 1'05.05 1'39.78 2'14.85 2'49.65 3'24.76 3'59.88 4'34.69 17'27.74
2001 Team asd - Rovereto 2010 34.18 34.73 35.07 34.80 35.11 35.12 34.81

5'09.85 5'45.05 6'20.26 6'55.38 7'30.68 8'06.08 8'41.49 9'16.58
35.16 35.20 35.21 35.12 35.30 35.40 35.41 35.09

9'51.41 10'26.78 11'02.38 11'37.44 12'12.87 12'48.33 13'23.35 13'58.58
34.83 35.37 35.60 35.06 35.43 35.46 35.02 35.23

14'33.83 15'08.71 15'43.97 16'19.39 16'54.15
35.25 34.88 35.26 35.42 34.76 33.59

4 7 STECHER Samir ITA 30.38 1'04.07 1'38.96 2'13.92 2'49.07 3'23.88 3'58.64 4'33.75 17'35.06
SSV Leifers Schwimmen 2010 33.69 34.89 34.96 35.15 34.81 34.76 35.11

5'09.28 5'44.86 6'19.91 6'54.94 7'31.06 8'06.62 8'42.32 9'18.20
35.53 35.58 35.05 35.03 36.12 35.56 35.70 35.88

9'53.76 10'29.27 11'05.06 11'40.97 12'16.70 12'52.12 13'27.60 14'03.17
35.56 35.51 35.79 35.91 35.73 35.42 35.48 35.57

14'38.68 15'14.30 15'49.91 16'25.15 17'00.47
35.51 35.62 35.61 35.24 35.32 34.59

5 6 THOMASETH Lukas ITA 31.38 1'06.16 1'41.78 2'17.86 2'54.12 3'30.58 4'07.32 4'43.36 18'05.55
Bressanone Nuoto 2010 34.78 35.62 36.08 36.26 36.46 36.74 36.04

5'20.23 5'56.78 6'33.21 7'09.47 7'46.08 8'22.69 8'59.05 9'35.71
36.87 36.55 36.43 36.26 36.61 36.61 36.36 36.66

10'12.41 10'49.18 11'25.88 12'02.90 12'39.44 13'15.76 13'52.46 14'28.47
36.70 36.77 36.70 37.02 36.54 36.32 36.70 36.01

15'05.37 15'41.75 16'17.96 16'54.14 17'29.80
36.90 36.38 36.21 36.18 35.66 35.75

6 3 PICCOLI Leonardo ITA 31.61 1'06.93 1'43.28 2'19.99 2'57.01 3'34.28 4'11.73 4'49.32 18'27.94
Rari Nantes Trento 2010 35.32 36.35 36.71 37.02 37.27 37.45 37.59

5'26.06 6'03.29 6'39.78 7'16.79 7'53.80 8'31.40 9'08.71 9'46.09
36.74 37.23 36.49 37.01 37.01 37.60 37.31 37.38

10'23.66 11'01.64 11'38.21 12'16.01 12'53.29 13'31.30 14'07.80 14'45.20
37.57 37.98 36.57 37.80 37.28 38.01 36.50 37.40

15'22.78 16'00.09 16'37.86 17'15.04 17'52.22
37.58 37.31 37.77 37.18 37.18 35.72
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschile
22/12/2024

1 LINTNER Philipp 2007 ITA Sportclub Meran 1 6 1. 16'04.07 712

2 GOATELLI Andrea 2006 ITA Nuotatori Trentini 2 1 1. 16'11.92 695
3 CERPELLONI Tommaso 2004 ITA SSV Bozen 1 4 2. 16'39.11 640
4 OBEROSLER Gabriel 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 5 3. 16'58.88 603
5 BALLARDI Davide 2006 ITA Amici Nuoto Riva 2 5 2. 17'16.29 573
6 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 2 3. 17'27.74 555
7 PIVA Amos 2009 ITA Rari Nantes Ala 1 2 4. 17'27.75 555
8 STECHER Samir 2010 ITA SSV Leifers Schwimmen 2 7 4. 17'35.06 543
9 BALZANO William 2010 ITA SSV Bruneck 1 7 5. 17'46.34 526

10 THOMASETH Lukas 2010 ITA Bressanone Nuoto 2 6 5. 18'05.55 499
11 SPITALER Fabian 2009 ITA Bolzano Nuoto 1 3 6. 18'12.44 489
12 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 2 3 6. 18'27.94 469
13 NIGRO Pietro 2011 ITA ASD Merano Nuoto 1 1 7. 19'36.00 392
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Assoluti Femminile
22/12/2024

Serie 1 di 2

1 7 Sportclub Meran ITA 32.04 1'07.27 1'38.59 2'15.97 2'46.79 3'23.12 3'50.33 4'21.15
KIENZL Denise 2009 ITA 32.04 1'07.27
GRAIF Viviane 1999 ITA 31.32 1'08.70
ORTLER Samantha 2006 ITA 30.82 1'07.15
SPITALER Hannah 2006 ITA 27.21 58.03

2 5 SSV Bozen ITA 31.04 1'05.11 1'38.37 2'20.33 2'50.91 3'28.60 3'54.93 4'24.20
FANTINI Stella 2008 ITA 31.04 1'05.11
FRAENZL Lilly 2009 ITA 33.26 1'15.22
SALADINO Michelle 2009 ITA 30.58 1'08.27
WEGER Sabrina 2001 ITA 26.33 55.60

3 4 Bolzano Nuoto ITA 34.33 1'11.11 1'48.49 2'30.98 3'02.42 3'40.96 4'11.16 4'43.92
FABI Martina 2008 ITA 34.33 1'11.11
MAIORELLA Martina 2010 ITA 37.38 1'19.87
GIACCARI Martina 2007 ITA 31.44 1'09.98
PALLAORO Lisa 2010 ITA 30.20 1'02.96

4 3 Rari Nantes Ala ITA 35.34 1'12.03 1'50.10 2'33.84 3'03.79 3'38.49 4'09.74 4'44.00
CASILLO Martina 2009 ITA 35.34 1'12.03
GIRAMONTI Waris 2011 ITA 38.07 1'21.81
FIORINI Elisa 2003 ITA 29.95 1'04.65
BALTER Beatrice 2011 ITA 31.25 1'05.51

5 2 ASD Merano Nuoto ITA 34.06 1'11.43 1'49.74 2'33.65 3'06.04 3'46.30 4'17.95 4'52.39
D'ANGELLA Asia 2009 ITA 34.06 1'11.43
STANI Chiara 2007 ITA 38.31 1'22.22
GIONGO Agata 2007 ITA 32.39 1'12.65
FUMAI Chiara 2010 ITA 31.65 1'06.09

6 1 SSV Leifers Schwimmen ITA 35.23 1'11.77 1'53.80 2'43.09 3'18.14 4'00.07 4'32.32 5'09.06
GIUSTI Doris 2008 ITA 35.23 1'11.77
MONTIBELLER Sindy 2008 ITA 42.03 1'31.32
POJER Silvia 2009 ITA 35.05 1'16.98
COTET Emily 2013 ITA 32.25 1'08.99

7 6 Rari Nantes Valsugana ss ITA 38.79 1'20.11 2'01.92 2'49.28 3'24.07 4'04.01 4'39.03 5'17.42
MENEGHIN Elide 2012 ITA 38.79 1'20.11
MOSER Vanessa 2006 ITA 41.81 1'29.17
CASOTTO Laura 2010 ITA 34.79 1'14.73
PINZONI Adele 2012 ITA 35.02 1'13.41

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 17:34

Serie 2 di 2

1 4 Rari Nantes Trento ITA 33.06 1'07.79 1'39.63 2'17.99 2'48.27 3'23.59 3'51.31 4'21.75
GRASSELLI Alice 2010 ITA 33.06 1'07.79
GUSPERTI Alessandra 2006 ITA 31.84 1'10.20
BALDESSARI Giorgia 2008 ITA 30.28 1'05.60
DONATO Virginia 2008 ITA 27.72 58.16

2 2 Nuotatori Trentini ITA 32.26 1'06.30 1'41.59 2'21.70 2'50.50 3'25.30 3'53.10 4'24.24
GIACOMINI Ludovica 2011 ITA 32.26 1'06.30
CARLI Alice 2012 ITA 35.29 1'15.40
BELLOTTI Vittoria 2008 ITA 28.80 1'03.60
DALLAFIOR Chiara 2007 ITA 27.80 58.94

3 1 SSV Bruneck ITA 33.17 1'09.87 1'43.81 2'22.22 2'54.32 3'33.08 4'01.54 4'32.50
THUM Carolina 2009 ITA 33.17 1'09.87
NEIDIGER Gaia 2007 ITA 33.94 1'12.35
OBERHAUSER Hannah 2010 ITA 32.10 1'10.86
STRAUDI Ariel 2007 ITA 28.46 59.42

4 5 Polisportiva avi vipiten ITA 33.50 1'09.07 1'44.73 2'26.33 2'58.76 3'37.77 4'08.59 4'42.23
UNGERANK Marie 2010 ITA 33.50 1'09.07
SIGMUND Emily 2005 ITA 35.66 1'17.26
MINZONI Lara 2009 ITA 32.43 1'11.44
PICCOLRUAZ Johanna 2009 ITA 30.82 1'04.46
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POS CR STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

5 6 Amici Nuoto Riva ITA 36.92 1'15.27 1'55.88 2'44.29 3'14.37 3'49.77 4'19.29 4'52.35
SUMAN Viola 2012 ITA 36.92 1'15.27
BRIGHENTI Nicole 2010 ITA 40.61 1'29.02
GIOVANELLI Helene 2002 ITA 30.08 1'05.48
RIGATTI Cornelia 1993 ITA 29.52 1'02.58

6 3 2001 Team asd - Rovereto ITA 33.35 1'10.12 1'45.65 2'26.76 3'00.08 3'38.31 4'16.11 4'56.96
BISINELLI Camilla 2009 ITA 33.35 1'10.12
CIOC Alessia Maria 2011 ITA 35.53 1'16.64
TURATO Agata 2009 ITA 33.32 1'11.55
MIGNONE Maya 2013 ITA 37.80 1'18.65

7 7 Bressanone Nuoto ITA 35.56 1'13.29 1'51.33 2'35.14 3'10.23 3'53.33 4'24.72 5'00.51
WEISSTEINER Martha 2009 ITA 35.56 1'13.29
MAIR Leah 2011 ITA 38.04 1'21.85
GOLLER Anna 2009 ITA 35.09 1'18.19
CAVONE Sophia 2012 ITA 31.39 1'07.18
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Assoluti Femminile
22/12/2024

1 Sportclub Meran ITA Sportclub Meran 4'21.15 674

KIENZL Denise 2009 ITA
GRAIF Viviane 1999 ITA
ORTLER Samantha 2006 ITA
SPITALER Hannah 2006 ITA

2 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 4'21.75 669
GRASSELLI Alice 2010 ITA
GUSPERTI Alessandra 2006 ITA
BALDESSARI Giorgia 2008 ITA
DONATO Virginia 2008 ITA

3 SSV Bozen ITA SSV Bozen 4'24.20 651
FANTINI Stella 2008 ITA
FRAENZL Lilly 2009 ITA
SALADINO Michelle 2009 ITA
WEGER Sabrina 2001 ITA

4 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 4'24.24 650
GIACOMINI Ludovica 2011 ITA
CARLI Alice 2012 ITA
BELLOTTI Vittoria 2008 ITA
DALLAFIOR Chiara 2007 ITA

5 SSV Bruneck ITA SSV Bruneck 4'32.50 593
THUM Carolina 2009 ITA
NEIDIGER Gaia 2007 ITA
OBERHAUSER Hannah 2010 ITA
STRAUDI Ariel 2007 ITA

6 Polisportiva avi vipiten ITA Polisportiva avi vipiteno sterz 4'42.23 534
UNGERANK Marie 2010 ITA
SIGMUND Emily 2005 ITA
MINZONI Lara 2009 ITA
PICCOLRUAZ Johanna 2009 ITA

7 Bolzano Nuoto ITA Bolzano Nuoto 4'43.92 524
FABI Martina 2008 ITA
MAIORELLA Martina 2010 ITA
GIACCARI Martina 2007 ITA
PALLAORO Lisa 2010 ITA

8 Rari Nantes Ala ITA Rari Nantes Ala 4'44.00 524
CASILLO Martina 2009 ITA
GIRAMONTI Waris 2011 ITA
FIORINI Elisa 2003 ITA
BALTER Beatrice 2011 ITA

9 Amici Nuoto Riva ITA Amici Nuoto Riva 4'52.35 480
SUMAN Viola 2012 ITA
BRIGHENTI Nicole 2010 ITA
GIOVANELLI Helene 2002 ITA
RIGATTI Cornelia 1993 ITA

10 ASD Merano Nuoto ITA ASD Merano Nuoto 4'52.39 480
D'ANGELLA Asia 2009 ITA
STANI Chiara 2007 ITA
GIONGO Agata 2007 ITA
FUMAI Chiara 2010 ITA

11 2001 Team asd - Rovereto ITA 2001 Team asd - Rovereto 4'56.96 458
BISINELLI Camilla 2009 ITA
CIOC Alessia Maria 2011 ITA
TURATO Agata 2009 ITA
MIGNONE Maya 2013 ITA

12 Bressanone Nuoto ITA Bressanone Nuoto 5'00.51 442
WEISSTEINER Martha 2009 ITA
MAIR Leah 2011 ITA
GOLLER Anna 2009 ITA
CAVONE Sophia 2012 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

13 SSV Leifers Schwimmen ITA SSV Leifers Schwimmen 5'09.06 406
GIUSTI Doris 2008 ITA
MONTIBELLER Sindy 2008 ITA
POJER Silvia 2009 ITA
COTET Emily 2013 ITA

14 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 5'17.42 375
MENEGHIN Elide 2012 ITA
MOSER Vanessa 2006 ITA
CASOTTO Laura 2010 ITA
PINZONI Adele 2012 ITA
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COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100m Stile Libero - Assoluti Maschile
22/12/2024

Serie 1 di 2

1 5 SSV Bozen ITA 23.24 48.94 1'13.00 1'39.84 2'05.09 2'32.32 2'57.02 3'25.01
SCAMPICCHIO Luca Antonio 2007 ITA 23.24 48.94
BEVILACQUA Patrick 2007 ITA 24.06 50.90
COMUNELLO Luca 2006 ITA 25.25 52.48
MAYR Nicolas 2006 ITA 24.70 52.69

2 7 Sportclub Meran ITA 25.37 52.37 1'17.02 1'43.77 2'09.83 2'37.77 3'02.65 3'31.13
LEX Florian 2006 ITA 25.37 52.37
ERHART Lukas 2007 ITA 24.65 51.40
GUAGNI Emil 2007 ITA 26.06 54.00
SPITALER Paul 2008 ITA 24.88 53.36

3 4 Bolzano Nuoto ITA 27.11 56.63 1'22.99 1'52.14 2'18.59 2'48.16 3'14.37 3'42.99
FRANZOI Luca 2006 ITA 27.11 56.63
PIONER Alessandro 2008 ITA 26.36 55.51
FILIPPONE Daniel 2006 ITA 26.45 56.02
FAVARI Giovanni 2005 ITA 26.21 54.83

4 3 Rari Nantes Ala ITA 25.33 52.50 1'19.66 1'48.94 2'17.05 2'48.31 3'16.57 3'47.50
MASSEI Marcello 2003 ITA 25.33 52.50
DEBIASI Eric 2007 ITA 27.16 56.44
QUERIN Tommaso 2010 ITA 28.11 59.37
PIVA Amos 2009 ITA 28.26 59.19

5 6 Rari Nantes Valsugana ss ITA 26.56 55.50 1'22.49 1'52.52 2'21.94 2'54.21 3'21.95 3'52.53
SCALCO Luca 2008 ITA 26.56 55.50
PIVA Federico 2009 ITA 26.99 57.02
MASCOTTO Leonardo 2010 ITA 29.42 1'01.69
BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA 27.74 58.32

6 1 SSV Leifers Schwimmen ITA 27.46 58.11 1'25.70 1'57.17 2'27.66 3'00.35 3'28.34 3'58.28
GIANMOENA Philip 2005 ITA 27.46 58.11
OBERRAUCH Paul 2008 ITA 27.59 59.06
AGOSTI Enrico 2011 ITA 30.49 1'03.18
STECHER Samir 2010 ITA 27.99 57.93

7 2 ASD Merano Nuoto ITA 29.71 1'01.74 1'32.63 2'08.11 2'38.17 3'12.45 3'42.94 4'16.48
PALMIERI Matteo 2009 ITA 29.71 1'01.74
LA MELA Davide 2011 ITA 30.89 1'06.37
NIGRO Pietro 2011 ITA 30.06 1'04.34
MASIN Tiziano 2009 ITA 30.49 1'04.03

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 17:48

Serie 2 di 2

1 2 Nuotatori Trentini ITA 25.37 53.01 1'16.82 1'44.63 2'09.91 2'37.35 3'00.51 3'27.00
MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA 25.37 53.01
TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA 23.81 51.62
RUSSO Michele 1992 ITA 25.28 52.72
ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA 23.16 49.65

2 4 Rari Nantes Trento ITA 24.76 52.62 1'16.95 1'45.14 2'11.86 2'40.67 3'05.19 3'32.12
APICERNI Jacopo 2010 ITA 24.76 52.62
SHARROUF Giovanni 2007 ITA 24.33 52.52
BERTOTTI Leonardo 2009 ITA 26.72 55.53
ILIEVSKI Jovan 2002 ITA 24.52 51.45

3 6 Amici Nuoto Riva ITA 25.13 52.32 1'18.26 1'47.45 2'13.14 2'44.62 3'10.77 3'40.18
FERRARI Diego 2006 ITA 25.13 52.32
GUARNATI Samuel 2005 ITA 25.94 55.13
FERRARI Lukas 2004 ITA 25.69 57.17
BALLARDI Davide 2006 ITA 26.15 55.56

4 7 Bressanone Nuoto ITA 26.16 55.41 1'22.19 1'50.98 2'18.90 2'50.16 3'15.97 3'44.90
BACHER Jan 2004 ITA 26.16 55.41
BOCCOLARI Franco 2004 ITA 26.78 55.57
CAVONE Andrea 2009 ITA 27.92 59.18
BOCCOLARI Leo 2007 ITA 25.81 54.74
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POS CR STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

5 3 2001 Team asd - Rovereto ITA 26.81 57.38 1'23.52 1'53.90 2'21.59 2'52.01 3'20.44 3'51.90
CALABRI Riccardo 2007 ITA 26.81 57.38
MATTUZZI Davide 2006 ITA 26.14 56.52
MANFRINI Davide 2008 ITA 27.69 58.11
BISINELLI Mattia 2010 ITA 28.43 59.89

NON CLASSIFICATI

1 SSV Bruneck ITA NP

COSTNER Florian 2009 ITA
BACHER Dennis Giuseppe 2010 ITA
SEEBER Jonas 2009 ITA
FILI Axel 2008 ITA

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 17:41

 Trento, 22 dicembre 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



COPPA BREMA 2024
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100m Stile Libero - Assoluti Maschile
22/12/2024

1 SSV Bozen ITA SSV Bozen 3'25.01 717

SCAMPICCHIO Luca Antonio 2007 ITA
BEVILACQUA Patrick 2007 ITA
COMUNELLO Luca 2006 ITA
MAYR Nicolas 2006 ITA

2 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 3'27.00 696
MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA
TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA
RUSSO Michele 1992 ITA
ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA

3 Sportclub Meran ITA Sportclub Meran 3'31.13 656
LEX Florian 2006 ITA
ERHART Lukas 2007 ITA
GUAGNI Emil 2007 ITA
SPITALER Paul 2008 ITA

4 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 3'32.12 647
APICERNI Jacopo 2010 ITA
SHARROUF Giovanni 2007 ITA
BERTOTTI Leonardo 2009 ITA
ILIEVSKI Jovan 2002 ITA

5 Amici Nuoto Riva ITA Amici Nuoto Riva 3'40.18 578
FERRARI Diego 2006 ITA
GUARNATI Samuel 2005 ITA
FERRARI Lukas 2004 ITA
BALLARDI Davide 2006 ITA

6 Bolzano Nuoto ITA Bolzano Nuoto 3'42.99 557
FRANZOI Luca 2006 ITA
PIONER Alessandro 2008 ITA
FILIPPONE Daniel 2006 ITA
FAVARI Giovanni 2005 ITA

7 Bressanone Nuoto ITA Bressanone Nuoto 3'44.90 543
BACHER Jan 2004 ITA
BOCCOLARI Franco 2004 ITA
CAVONE Andrea 2009 ITA
BOCCOLARI Leo 2007 ITA

8 Rari Nantes Ala ITA Rari Nantes Ala 3'47.50 524
MASSEI Marcello 2003 ITA
DEBIASI Eric 2007 ITA
QUERIN Tommaso 2010 ITA
PIVA Amos 2009 ITA

9 2001 Team asd - Rovereto ITA 2001 Team asd - Rovereto 3'51.90 495
CALABRI Riccardo 2007 ITA
MATTUZZI Davide 2006 ITA
MANFRINI Davide 2008 ITA
BISINELLI Mattia 2010 ITA

10 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3'52.53 491
SCALCO Luca 2008 ITA
PIVA Federico 2009 ITA
MASCOTTO Leonardo 2010 ITA
BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA

11 SSV Leifers Schwimmen ITA SSV Leifers Schwimmen 3'58.28 456
GIANMOENA Philip 2005 ITA
OBERRAUCH Paul 2008 ITA
AGOSTI Enrico 2011 ITA
STECHER Samir 2010 ITA

12 ASD Merano Nuoto ITA ASD Merano Nuoto 4'16.48 366
PALMIERI Matteo 2009 ITA
LA MELA Davide 2011 ITA
NIGRO Pietro 2011 ITA
MASIN Tiziano 2009 ITA

NON CLASSIFICATI

1 SSV Bruneck ITA SSV Bruneck NP

COSTNER Florian 2009 ITA
BACHER Dennis Giuseppe 2010 ITA
SEEBER Jonas 2009 ITA
FILI Axel 2008 ITA

    Pubblicata: 22/12/2024 ore 17:48

 Trento, 22 dicembre 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1


